
 

証書式による定期貯金取扱終了のお知らせ 
 

日頃より格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

当 JAでは、証書式による新たな定期貯金のお預かりを終了させていただきます。 

今後、新たな定期貯金のお預け入れは、通帳式での取扱いとさせていただきます。 

既に証書式の定期貯金をお持ちで、その商品の満期日が未到来の場合や自動継

続の場合は、引き続き証書をお持ちいただけますが、お預け替えの際は通帳式に変

更させていただきます。 

何卒ご理解賜りますとともに、今後とも JA いすみをご愛顧いただきますようお願い

申し上げます。 

 

●新たな証書式定期貯金の取扱終了日 
 

令和 5年 4月 3日 （月） 
 

● 証書式での定期貯金をお預けいただいているお客様へ 
 

新規取扱いを廃止する貯金商品 

 

 

 

 

 

 
■ お預け替えの際、ご準備いただく書類 

・お預けいただいている 「定期貯金証書」 

・お届け印 

・お預け替えする 「定期貯金通帳」 もしくは 「総合口座通帳」 

※通帳をお持ちでない場合は、口座開設のお手続きが必要となります。 
 

 

ご不明な点がございましたら、お近くの支所窓口までお問い合わせください。 

勝浦支所 77-0111    大多喜支所 82-2421    大原支所 62-1311 

東支所   66-1711    御宿支所   68-2424    夷隅支所 86-2121 

     岬支所   87-2631    中根支所   87-2933 

貯金種類 商品名 

定期貯金 

スーパー定期貯金 

大口定期貯金 

期日指定定期貯金 


